
ZARZĄDZENIE  Nr 0050.75.2011 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 16 sierpnia 2011roku 
 
 
w sprawie: wyznaczenia obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania  
 korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych. 
 
 
  
                   Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku-  Kodeks Wyborczy (Dz.U. 
Nr  21, poz. 112 z późn. zm.) w wiązku z Zarządzeniem Burmistrza Gorzowa Śląskiego Nr 
0050.74.2011 z dnia 16 sierpnia 2011 w sprawie ustalenia siedzib obwodowych komisji 
wyborczych 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Wyznaczam obwodową komisję wyborczą Nr 2 dla celów głosowania korespondencyjnego przez 
wyborców niepełnosprawnych w rozumieniu stawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych. 
 

 
§ 2  

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam pełnomocnikowi do spraw wyborów urzędnikowi wyborczemu 
w Urzędzie Miejskim w Gorzowie Śląskim. 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wychodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

          Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


